






+31

Sources de données

Nous avons vérifié 900+

sources de données dans 35

pays

Les partenaires

Ce rapport se base sur

Volkswagen

VIN: WVGZZZ5NZJW894354 Essence

Généré le 2024-10-07 14:19

Compteur

kilométrique

Tout a l'air bien

Statut légal

Tout a l'air bien

Dommage

Tout a l'air bien

Vol

Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

Aucun problème détecté

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Note

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 9 pays :

+3

Voici ce que nous avons vérifié :



Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

Lituanie États-Unis Danemark

Slovaquie Roumanie Tchéquie

Slovénie Suède Finlande

Actuellement

déclaré volé

Aucun enregistrement

trouvé

Volé par le passé

Aucun enregistrement

trouvé

Statut actuel inconnu

Volé puis retrouvé

Aucun enregistrement

trouvé

Le véhicule a été retrouvé

Compteur kilométrique

Y a-t-il des signes de compteur kilométrique trafiqué ou des différences ?

Note

Dernier kilométrage connu : 94 121 km

6 relevés de kilométrage trouvés



Relevés du compteur kilométrique

2018-01 15 km

2020-01 27 625 km

2020-02 29 981 km

2021-02 41 691 km

2022-06 66 801 km

Relevés du compteur kilométrique

2024-03 94 121 km

2018 2020 2020 2021 2022 2024

Statut légal

Le véhicule a-t-il passé le contrôle technique ? A-t-il été marqué comme mis à la casse ?

Aucun problème détecté

Aucune information sur le statut juridique de ce véhicule n'a été trouvée.

Juridique



Contrôle technique

Aucun enregistrement

trouvé

Pas d'enregistrement de

contrôle technique trouvé

Épave

Aucun enregistrement

trouvé

Rien n'indique que le

véhicule a été déclaré

comme épave

Dommage

Ce véhicule a-t-il été endommagé par le passé ? Quel était le montant des dommages ?

Aucun problème détecté

Registre des dommages

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les ateliers de

réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule. Parfois, même les plaques

VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour détecter ces infractions, mais il est

impossible de fournir une garantie à 100%.
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Aucun dommage trouvé

Catastrophe naturelle

Le véhicule a-t-il été localisé dans la zone d'une catastrophe naturelle ?

Aucun problème détecté

Le véhicule ne s'est pas trouvé dans la zone d'une catastrophe naturelle



Émissions

Combien d'émissions de CO2 les véhicules de ce modèle/année produisent-ils ?

Note

Tranche d'émissions de CO2 : B (139 g/km)

Émissions de CO₂

Émission de Co₂ g/km

Jusqu'à 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 et plus

Spécifications

Quels sont les spécifications et l'équipement connus pour ce véhicule ?

Note

Vérifie que les spécifications et l'équipement de ce véhicule correspondent aux déclarations du

vendeur.

Identification et spécifications techniques

Marque

Volkswagen

Type de carrosserie

SUV

Année du modèle

2018

Déplacement moteur

1,4 l

Puissance moteur

110 kW (148 hp)

Type de carburant

Essence

Nombre de cylindres

4

Chronologie

2 enregistrements trouvés

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule

Émissions CO2 de ton

véhicule

139 g/km Classe B
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Derniers enregistrements

2018-01

France

A été immatriculé

Cet enregistrement représente le fait d'un évènement administratif. Il

pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de documents, etc.

2018-03

France

A été immatriculé

Cet enregistrement représente le fait d'un évènement administratif. Il

pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de documents, etc.
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